

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN DIRECCIÓN GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CASA DE LA CULTURA JURÍDICA EN TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO

FECHA 02/02/2024

IDENTIFICACIÓN DEL PROCEDIMIENTO: PCAD/CCJ/TIJUANA/05/2024

SERVICIO: Mantenimiento preventivo del elevador para la Casa de la Cultura Jurídica en Tijuana, Baja California

FUNDAMENTO LEGAL: Articulos 41, 42, 43, 46, 47, 95, 96 Y 97 del Acuerdo General de Administración XIV/2019. PARTICIPANTES:

- 1.- Elevadores EV Internacional, S. A. de C. V.
- 2.- N/A
- 3.- N/A

CLAVE:	CONCEPTOS/REQUISITOS TÉCNICOS SOLICITADOS	UNIDAD	CANT.	PARTICIPANTES		
				Participante 1	Participante 2	Participante 3
ELE.01	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELEVADOR MARCA EV INTERNACIONAL, MODELO ORONA COMPACT-LIFT, 1 DESEMBARQUE AL MISMO LADO, 4 NIVELES, CAPACIDAD DE 630 KG. INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA. P.U.O.C.T.	SERVICIO	6	Si cumple	N/A	N/A
	Conclusión:			Se indican los requisitos solicitados con base en los cuales se analizó y determinó que sí cumple con ellos	N/A	N/A
	DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO.			Se determina "Favorable"	N/A	N/A

ELABORÓ

LIC. JESSICA ARECHIGA RODRÍGUEZ

ENLACE ADMINISTRATIVA DE LA CCJ EN TIJUANA, BAJA CALIFORNIA

REVISÓ

LIC. JOSÈ CRISTIAN SALINAS MEDINA DIRECTOR DE LA CCJ EN TIJUANA, BAJA CALIFORNIA